Imprimis quod turris et fortilitia Giogatoi teneatur, salvetur et custodiatur imper-  
petuum pro populis et Comune Florentie.

Item quod in partibus vallis Ambre florentine ponatur, edificetur et construatur quedam terra de novo, in quam homines Vallis Ambre praedicte, videlicet de Castilione Alberti

Abbatia Agnani  
Plebe Presciani

Cappannole  
 Sancto Laurentino  
 Montis lucio  
 Cacciano et  
 Cornia

et de curiis seu territoriis dictorum locorum et cuiuslibet seu alicuius eorum redeant et redire teneantur et debeant cum eorum familiis ad habitandum, videlicet homines de Castilione Alberti, de Abbatia Agnani et de Plebe Presciani hinc ad kalendas ottobris venturas, et homines de Cappannole, de Sancto Laurentino de Monteluccii, de Cacciano et de Cornia hinc ad kalendas decembris venturas. Quos terminos domini priores Artium et Vexillifer Justitie dicti populi et Comunis possint una cum officiis castrorum dicti Comunis et duabus partibus ipsorum, ut dictum est, semel et pluries et quotiens si et quando eis videbitur prorogare. Que quidem terra ponatur, edificetur et construatur in dictis partibus Vallis Ambre, in loco dicto Selvapiana, et sit et esse debeat per longitudinem seu longitudinis brachiorum quadringentorum septuaginta intra muros, et latitudinis intra muros ducentorum quadraginta sex brachiorum. Et habeat et habere debeat dicta terra quatuor portas seu januas, quarum una, qua respiciatur versus civitatem Florentie nominetur Janua Florentina, et alia qua respiciatur versus civitatem Aretii nominetur porta Sancti Petri, et alia qua respiciatur versus civitatem Senense appelletur porta Sancti Quirici, quarta vero qua respiciatur versus castrum de Laterino nominetur janua Sancti Johannis. Cum platea, viis, stratis, ecclesia, edificiis designatis seu ordinatis per discretos viros Iohannem Gherardi Lanfreddini et Pierum Lippi Ilipbrandini, cives honorabiles florentinos, duos ex officiis castrorum dicti Comuni vel ipsorum commissione.

Et quod in angulo dicte terre, ex latere versus Castrum Montuozi, fiat et edificetur expensis Comunis Florentie, loco casseri et pro cassero dicti Comunis, quedam turris de lapidibus ad calcinum, altitudinis quadraginta brachiorum, cum ballatoio de lapidibus circum circa, cum duabus voltis labideis, una videlicet per decem brachia supra terram et alia circa summitatem eiusdem turris. Et sit ipsa solida per totum et absque aliquo vacuo quatuor brachiis supra terram et sit latitudinis ex parte exteriori per latus latitudinis dicte terre otto brachiis. Murus autem eius sit eius grossitudinis cuius et prout est et seu erit murus turris que edificatur prope recisam castri de Laterino. Habeat quoque dicta turris circum circa unum barabacane et fossos et ripas, cum pontibus levatoriis et cum uno hostio ex parte anteriori, et inter dictas duas voltas fiendas in ea sint duo palchi. Et insuper habeat procintum muratum circum circa ut conveniet, distans ab ipsa turri undique decem brachiis. Quod procintum habeat duas porticciolas, unam respicientem interius alteram exterius.

Et insuper quod dicte porte dicti castri fiant et fieri debeant expensis Comunis Florentie et de pecunia dicti Comunis Florentie dumtaxat, quantum capiet sala-

rium magistrorum et manovalium pro muratura portarum predictarum. Lapidem autem, calcinam et alia opportuna conferant Comuni et homines dicte vallis.

Item quod fiant circa terram predictam et remote ab ipso loco ubi debebunt esse muri dicti terre per quinque brachia circum circa, fossi boni et sufficietes pro fortitudine dicte terre, videlicet ampli in fundo decem brachiis et in summitate brachiis viginti, profundi vero et cupi brachiis saltem decem. Quos quidem fossos fieri facere teneatur et debeant comunia et universitates Vallis Arni Superioris, que sunt a Sancto Donato in Collina et Sancto Illario inclusive supra, et comunia lige Chianti et universitates et homines dicte lige, prout cuilibet per libras et soldos continget suis sumptibus et expensis. Et ad faciendum id cogi per vicarios dictarum contratarum summarie et de facto.

Stecchatos quoque et bertescas homines dicte vallis eorum sumptibus facere compellantur et manutenere donec terra ipsa murata fuerit circum circa.

Item quod terrenum, super quo fieri debet terra et edificatio supradicta, officiales castrorum Comunis Florentie seu aliquis ex eis vel alii seu alias, quibus vel cui ipsi officiales vel due partes ipsorum, ut dictum est, comiserint, emant et emere possint et debeant pro Comuni Florentie et eius vice et nomine, pro eo pretio quo ei seu eis videbitur convenire, non tamen maiore centum florenorum de auro, solvendum de pecunia Comunis eiusdem Florentie, et ipsum terrenum particulariter et divisim per casolaria, plateas sive sola, concedere dare seu locare in feudum seu afflictum seu afflictum perpetuum seu ad superficiem faciendam, volenti seu volentibus habitationes facere in terra predicta pro annuo afflictu seu censu unius pollastri pro quolibet casolari, solo seu platea, solvendo in signum recognitionis dominii dominis Prioribus Artium et Vexillifero Iusticie populi et Comunis Florentie et eisdem dando quolibet anno die vigilie festivitatis beati Johannis Baptiste de mense junii // fol. 64v // in palatio dicti populi florentini.

Dictorum quoque polastrorum dationem et solutionem sufficiat fieri per aliquem de dicta terra pro se et nomine aliorum pro quibus volet solvere, etiam si mandatum non habuerit ab eisdem.

Item quod vicarius Vallis Arni Superioris et potestas seu officialis dicte Vallis Ambre, cum uno homine de quolibet et pro quolibet dictorum Comunium dicte Vallis per consiliarios dicte Vallis eligendis, habeant baliam et potestatem ac officium distribuendi semel et pluries et quotiens ipsa casolaria seu plateas inter homines dicte vallis et alios forenses, volentes ibidem edifica fabricare per eum modum et prout eis vel maiori parti ipsorum videbitur convenire. Et quod omnes illi et singuli quibus assignabuntur platee iuxta stratas, quibus directo ibitur ad januas dicte terre, teneantur et debeant facere et edificare domos super ipsis plateis que saltem habeant unum palcum integrum et [a]quarum stillicidia distent a terra saltem per decem brachia. Et quod habeant murellas anteriores de lapidibus seu lateribus et coperturam de lastris tegolis seu docciis. Et satisdare debeant coram officiales ipsorum de incipiendo et proseguendo dictas domos et perf-

ciendo saltem usque ad palcum inclusive hinc ad kalendas maii securitas, sub pena xxv librarum florenorum parvorum cuiuslibet ipsorum non servant, tollenda per ipsum potestem.

Item quod ser Arrigus domini Pauli de Fighino, ad presens potestas et officialis Comunium et hominum Vallis Ambre Florentine, tanquam benemeritus, redigatur et reaffirmetur in officio et potestaria et in potestatem et officiale comunitum et hominum eorundem, et ex nunc electus et confirmatus esse intelligatur et sit pro sex mensibus futuris, incipidendis immediate post finitos primos sex menses sui officii supradicti et in electione de eo dudum facte contentos, cum eisdem officio, familia, salario, modis, conditionibus atque formis, salvo quod infra de iurisdictione certorum malefitorum dicetur. Oui insuper ser Arrigus intelligatur esse et sit durante toto suo officio supra dicto tam veteri quam novo, superstes ad faciendum fieri et sollicitantum laboreria et fortitiae ac repositionem terre predice et ad faciendum redire ad habitandum in ea. Et propterea possit facere omnia et singula precepta que eidem videbuntur convenientia pro predictis, et inobbedientem quemlibet et qualibet vice punire et condennare summarie et de facto usque in libris x florenorum parvorum, considerata personarum et negotiorum qualitate. Et ut circa predicta possit intendere diligenter, quod ser Arrigus ipse teneat et tenere debeat continuo durantibus ipsis officiis in futurum unum equum, et debeat pro officio superstans predice habere et recipere a Comuni predicto Florentie, pro quolibet mense dicti temporis, libras undecim florenorum parvorum.

Item quod omnia comunia et universitates predice, omnes et singuli de dicta Valle Ambre Florentine seu de aliquo comunitum predictorum qui redibunt ad habitandum in terra predicta secundum dicta ordinamenta habeant, finito tempore quinque annorum quibus // fol. 65r // sunt exenti et immunes et liberi ab oneribus et factionibus Comunis Florentie secundum formam pactorum initorum inter dictum Comune vel alium pro eo, ex una parte, et dicta comunia seu alium vel alios per eis, ex parte altera, omnem illam immunitatem, exemptionem et liberationem per tempus et terminum aliorum quinque annorum, incipiendorum finitis dictis primis quinque annis, quam pro ipsis primis quinque annis habuerunt vigore dictorum pactorum seu quarumcumque provisionum seu reformationum Comunis Florentie, et cum eisdem beneficiis, modis, formis, tenoribus, clausulis atque salvis. Et quod similem per omnia immunitatem et liberationem ac exemptionem habeant et potiantur omnes et singuli alienigenae, videlicet de extra comitatum et districtum Florentie, qui redierint ad habitandum et habitaverint in dicta terra, etiam si post dictos terminos assignatos seu assignandos ad redeundum ad habitandum, ut dictum est, venerint ad ibidem habitandum, et duraturum per terminum et tempora supradicta durante ipsius habitatione in terra prefata.